

# MAXI ZOO



Wszystko dla Twojego pupila

Nasze  
niskie ceny



na prawie  
**600** produktów  
do końca czerwca\*

## Produkty z reklamy TV



**69,99**

**Butcher's Natural & Healthy 10 kg**  
Sucha karma dla psów,  
z kurczakiem lub wołowiną.  
(1 kg = 7,00 zł)



**4,99**

**Dolina Noteci 85 g**  
Bezbożowa, pełnoporcjowa,  
mokra karma dla kotów.  
Jakość premium.  
(100 g = 5,87 zł)



**4,99**

**Royal Canin saszetka 85 g**  
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje.  
(100 g = 5,87 zł)



**7,79**

**PREMIERE Meati 400 g**  
Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 19,48 zł)



**139,00**

**REAL NATURE Wilderness 4 kg**  
Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 34,75 zł)



**3,49**

**PREMIERE Ragout 85 g**  
Mokra karma dla kotów. Wybrane rodzaje.  
(100 g = 4,11 zł)



**19,99**

**Brit Care 400 g**  
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 49,98 zł)



**21,99**

**Purina One 800 g**  
Sucha karma dla kotów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 27,49 zł)



maxizoo.pl



maxizoo.pl/  
newsletter

Nasze media społecznościowe:



\* Oferta tylko w sklepach stacjonarnych. Oferta przedłużona dla tych samych produktów w tych samych cenach do 30.06.2024 r. lub do wyczerpania zapasów w sklepach stacjonarnych. Regulamin i lista produktów dostępne na stronie maxizoo.pl/promocje-oferty/sklepy-stacjonarne oraz w sklepach stacjonarnych.

Więcej kuponów w aplikacji!



## Oszczędzaj jeszcze więcej z kuponami w aplikacji\*

Oferta ważna w dniach 6.03-9.04.2024 r.



Pobierz aplikację



-10%

od 2,49  
2,24

Cena z kuponem w aplikacji

### MultiFit Ragout 100 g

Pełnoporcjowa mokra karma dla małych psów. Wybrane rodzaje. (100 g = 2,24 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 2,49 zł, z rabatem Friends: 2,37 zł, taniej o 1%



-15%

od 4,99  
4,24

Cena z kuponem w aplikacji

### PREMIERE Meat Menu 100 g

Wysokiej jakości mokra karma dla kotów, dostosowana do indywidualnych potrzeb pupila. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,24 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł, z rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%



Tylko w MAXI ZOO

-20%

od 9,99  
7,99

Cena z kuponem w aplikacji

### SELECT GOLD Extra Sensitive Insect 200 lub 400 g

Mokra karma dla psów, wspiera dobre trawienie. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 29,98 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



Tylko w MAXI ZOO

-10%

od 15,99  
14,39

Cena z kuponem w aplikacji

### REAL NATURE Wilderness 400 lub 800 g

Mokra karma dla psów, w lekkim opakowaniu, z zawartością 70% mięsa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 24,74 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł, z rabatem Friends: 15,19 zł



Tylko w MAXI ZOO

-20%

od 8,99  
7,19

Cena z kuponem w aplikacji

### REAL NATURE Original 200 g

Mokra karma dla kotów. Bez sztucznych dodatków i konserwantów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 35,95 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł, z rabatem Friends: 8,54 zł, taniej o 15%



Tylko w MAXI ZOO

-20%

od 9,99  
7,99

Cena z kuponem w aplikacji

### Moments przysmaki 25-100 g

Wybrane przysmaki dla kotów. W 100% naturalne, bez sztucznych barwników i konserwantów. Wybrane rodzaje. (100 g = od 26,63 zł)  
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł, z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%

## CZAS NA SPACER

Sprawdź również online



20% rabatu przy zakupach za min. 50 zł\*\*

z kuponem w aplikacji

Oferta ważna w dniach 13.03-9.04.2024 r.



### Smycze, szelki, obroże (AniOne, MORE, FIT+FUN)



### Aksesoria spacerowe (miski składane, sakiewki na przysmaki)



### Woreczki na odchody (TAKE CARE, Earth Rated, FIT+FUN)



\* Oferta ważna w dniach 6.03-9.04.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych, po aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferty z kuponem nie łączą się z rabatem Friends: 5%.

\*\* Oferta ważna w dniach 13.03-9.04.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych, po aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowaniu kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Rabat należy przy zakupach produktów objętych promocją za minimum 50 zł. Oferty z kuponem nie łączą się z rabatem Friends: 5%.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**